MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

PROCESSO DISPENSA ELETRONICA Nº. 03/2024
AVISO DE ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, PAULO JOSÉ MORFINATI, torna-se público a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
do objeto Contratação de Empresa para Locação de SOFTWARE, para controle de produção primaria, a
empresa:

Vencedores do lote

Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por
extenso

Condições de
pagamento

Lote

MURILO SAMPAIO DOS SANTOS -
ASSESSORIA
CNPJ 29.077.447/0001-40
AV MANOEL DA DORES Tibagi-PR
CEP 84300-000

27.200,04 Vinte e Sete Mil
e Duzentos
Reais e Quatro
Centavos

30 DIAS APOS
EMISSÃO DA
NOTA

001

Perfazendo  o valor total da licitação de R$ 27.200,04 (Vinte e Sete Mil e Duzentos Reais e Quatro
Centavos) e a HOMOLOGAÇÃO do procedimento licitatório modalidade PROCESSO DISPENSA sob nº.
32024.

Japira, 08/04/2024.

PAULO JOSÉ MORFINATI
Prefeito Municipal

		2024-04-08T11:08:25-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152